[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.11.2014
	№ 2006

	О внесении изменений в постановление администрации города от 07.11.2014 № 1909 «О проведении публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения муниципального образования  «Город Коряжма»

        В целях уточнения времени проведения публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города от 07.11.2014 № 1909 «О проведении публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения муниципального образования  «Город Коряжма» изменение, заменив в пункте 3 постановления слова «с 18 часов 30 минут» на слова «с 19 часов 00 минут».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города.
Глава муниципального образования

                  В.И.Елезов